
 

  

  Závěrečný účet za rok 2020 
 

 

Firma:    Obec Lesná 

Sídlo:   Lesná 1, 347 01 Tachov 

IČO:       00259969 

Právní forma:  územně samosprávní celek  
Rozvahový den: 31.12.2020 

Statut. orgán:  Kamil Pečenka 

 

 
Dle § 17 zákona č. 250/200Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění k 31.12.2020 

 
Originál závěrečného účtu je uložen v kanceláři Obecního úřadu Lesná a je na požádání 
k nahlédnutí. 
Potvrzuji, že všechny části závěrečného účtu jsou shodné s originálem a mají platnost 
originálu. 

 

 

Závěrečný účet byl schválen Zastupitelstvem Obce Lesná dne 24.5.2021 č. usn.22/2021 

  

 

 

Kontaktní údaje:  
Email: ou@obeclesna.cz  

Tel: 374 784 425 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou@obeclesna.cz


 

Rozpočet byl schválen Zastupitelstvem Obce Lesná dne 26.2.2020, č. usn.13/2020 jako 

schodkový, v průběhu roku upraven třemi rozpočtovými změnami. 
 

Údaje o plnění rozpočtu, příjmy, výdaje za rok 2020 (v Kč.) 
 

Plnění rozpočtu 2020 příjmy 

položka/§ název SR/UR plnění /čerpání % plnění 
SR/UR 

1111 Daň z příjmů FO ze záv. činnosti       2 300 000,00  226673,72 96,81 

1112 Daň z příjmů FO ze sam. činnosti            66 000,00 36 709,42 55,62 

1113 Daň z příjmů FO z kap. činnosti 220 000,00 223 965,73 101,8 

1121 Daň příjmů PO 2 000 000,00 1 676 293,05 83,81 

1122 Daň za obec 88  000,00 87 780,00 99,75 

1211 DPH 4 487 000,00 4 597 852,79 102,47 

1340 Poplatek za likvidaci odpadů 350 000,00 334 855,00 95,67 

1341 Poplatek ze psů 12 000,00 10 500,00 87,50 

1342 Poplatek z pobytu 2 000,00 3 168,00 158,40 

1343 Poplatek z užívání veř. Prostr. 1 000,00 0,00 0,00 

1361 Správní poplatek 3 000,00 2 480 82,67 

1381 Daň z hazardních her 60 000,00  63 365,24 105,61 

1382 Daň z hazardn. her zrušený odvod z lot. 0,00 17,19 0,00 

1511 Daň z nemovitosti 1 100 000,00 1 059 313,81 96,58 

  Celkem třída 1 10 689 00,00 10 322 973 ,95  96,58 

2111 Příjmy z poskytování služeb 2 509 000,00 2 471 315,29  98,50 

2112 Příjmy z prodeje zboží 1 000,00 40,00 4,00 

2119 Ostatní příjmy z činnosti 3000,00 2 420,00 80,67 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků            20 000,00 20 647,00 103,23 

2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí 57 000,00 50 587,00 88,75 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 000,00 605,00 60,50 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 1 000,00 750,00 75,00 

2141 Příjmy z úroků 7 000,00 6 720,35 96,00 

2222 Finanční vypořádání z předešlých let 10 000,00 0 0 

2310 Příjmy z prodeje drobných věcí 22 000,00 18 215,00 82,80 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky 5 000,00 35,0 0,70 

2329 Ostatní nedaňové příjmy 70 000,00 65 915,00 94,16 

  Celkem třída 2 2 706 000,00 2 637 249,64 97,46 

3111 Příjmy z prodeje pozemků  50 000,00 148 574,00 297,15 

  Celkem třída 3 50 000,00 148 574,00 297,15 

4111 Neinvestiční transfery a dotace 629 500,00 629 500,00 100,00 

4112 Neinvestiční dotace ze StR 105 200,00 105 200,00 100,00 

  Celkem třída 4          734 700,00 734 700,00 100,00 

  Příjmy celkem 14 179 700,00 13 843 480,40   

UR upravený rozpočet DPH daň z přidané hodnoty 

FO fyzické osoby StR státní rozpočet 



 

Plnění rozpočtu 2020 výdaje 

položka/§ název SR/UR plnění /čerpání 
% 

plnění 
SR/UR 

2143 Cestovní ruch 170 000,00 166 648,00 98,03 

2212 Silnice 6 000 000,00 3 559 421,91 59,32 

2292 Dopravní obslužnost 30 000,00 20 460,00 68,20 

2310 Pitná voda 5 000 000,00 255 057,41 5,10 

2321 Odvádění a čištění vod 4 000 000,00 941 320,40 23,53 

3113 Základní školy 1 500 000,00 1 000 000,00 66,67 

3314 Činnosti knihovnické 20 000,00 13 016,00 65,08 

3319 Ostatní záležitosti kultury - kronika 20 000,00 5 723,00 28,61 

3330 Ostatní - církve 50 000,00 47 141,00 94,28 

3341 Rozhlas 100 000,00 0,00 0,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury -  SPOZ 50 000,00 17 323,00 34,65 

3412 Sportovní zařízení obce 380 000,00 316 361,40 83,25 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 50 000,00 41 627,00 83,25 

3421 Volný čas dětí 1 000 000,00 866 665,08 86,67 

3612 Bytové hospodářství 50 000,00 0,00 0,00 

3613 Nebytové hospodářství 1 500 000,00 11 443,00 0,76 

3631 Veřejné osvětlení 2 000 000,00 188 434,00 9,42 

3632 Pohřebnictví 500 000,00 170 840,05 34,17 

3634 Lokální zásobování teplem 3 000 000,00 1 510 307,54 50,34 

3635 Územní plán 500 000,00 0,00 0,00 

3636 Územní rozvoj 1 209 291,69 0,00 0,00 

3639 Komunální služby - nakládání s majetkem 3 500 000,00 325 431,26 9,30 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 150 000,00 65 329,52 43,55 

3722 Sběr a svoz  komunálních odpadů 1 000 000,00 641 747,98 64,17 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 300 000,00 201 428,46 67,14 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 000 000,00 235 689,75 23,57 

5213 Krizová rezerva 100 000,00 1 188,14 1,19 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 410 000,00 45 863,00 11,19 

6112 Zastupitelstvo obcí 1 600 000,00 993 163,00 62,07 

6115 Volby 47 000,00 44 749,00 95,21 

6171 Místní správa 3 700 000,00 2 358 389,66 63,74 

6310 Finanční operace 30 000,00 9 941,20 33,14 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,00 76 546,00 76,55 

6399 Ostatní finanční operace 400 000,00 125 254,81 31,31 

6402 Vypořádání minulých let 3 039,00 3 039,00 100,00 

  Výdaje celkem 39 469 330,69 14 259 549,57 
  

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků 25 289 630,69 0,00 0,00 

  Financování celkem 25 289 630,69 0,00 
  

 



 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby, plné znění  – Výkaz FIN 2-12 uveřejněn dálkovým přístupem: 
www.obeclesna.cz/rozpocet  

 

 

FINANCOVÁNÍ 
 

Příjmy v roce 2020 byly vyšší než výdaje, proto nebylo nutné požít financování. 
 

 

Transfery  přijaté  
4111 Neinvestiční dotace na volby              47 000,00   47000,00 100 

4111 Neinvestiční dotace - COVID           582 500,00 582 500,00 100 

4112 Neinvestiční dotace ze StR 105 200,00 105 200,00 100 

 

V roce 2020 byly Obci poskytnuty tyto dotace: 

Dotace na volby položka 4111. 

Dotace COVID 2020 položka 4111. 
Souhrnná dotace ze státního rozpočtu položka 4112. 

  

 

Transfery  poskytnuté  
Plzeňský kraj  - dopravní obslužnost 20 460,00 

SDH Lesná 20 000,00 

TJ Lesná 41 627,00 

Pravoslavná církev Lesná 47 141,00 

 

Transfery byly řádně vyúčtovány. 

 

 

 

Příspěvková organizace ZŠ Lesná a její součásti 
 

Zřizovatel:  Obec Lesná  
IČO:             75005751  

Pr. forma.:     příspěvková organizace – vznikla 1.1.2003 

Sídlo:   Lesná 172 

Zástupce:  Mgr. Jitka Uhlíková 

 

Obec Lesná jako zřizovatel této organizace ve svém rozpočtu za rok 2020 schválil 1 000 000 

Kč. Příspěvková organizace hospodařila se ziskem 102 101,87 Kč. Účetní závěrku schválilo 
zastupitelstvo dne 21.4.2021 č. usn. 21/2021. Zisk bude převeden do rezervního fondu a 

k pokrytí ztrát z předešlých let.   

Veřejnosprávní kontrola hospodaření ZŠ za rok 2020 byla provedena 1.4.2021 – 15.4.2021 –  

nebyly  zjištěny nedostatky. 

http://www.obeclesna.cz/rozpocet


 

 

Dobrovolný  svazek  obcí  LUČINA 
 

IČO:    68783213 

Pr. forma:  dobrovolný svazek obcí 
Sídlo:  Žďárská 187, Halže 

Předseda: Milan Zajíc 

 

 

Dobrovolný  svazek  byl založen obcemi  za účelem dlouhodobého řešení hospodářského, 
ekonomického a společenského rozvoje území, zejména v oblasti dopravy, vzdělání, 
cestovního ruchu, turistiky a zdravotnictví. Informace o Svazku obcí Lučina je možné získat 

na stránkách www.lucinaso.cz . 

 

  

 

Příloha roční účetní závěrky sestavené  ke dni 31. 12. 2020 
 

 

Čl. 1  
Informace o účetní jednotce 
 

Název  

účetní jednotky  :  Obec Lesná 

sídlo :   Lesná čp. 1 

   347 01 Tachov 

  

Identifikační číslo : 00259969 

Daňové identifikační číslo: CZ00259969 

 

právní forma: územní samosprávný celek - obec 

 

statutární orgán  2020   

starosta obce do 9.12.2020 

zastupující starosta od 9.-31.12.2020 

Stanislav Kolda   

David Ölveczki 
 

Čl. 2 

Informace o použitých účetních metodách 
 

2.1. Obecné údaje 

Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění a dále v souladu s prováděcí vyhláškou k tomuto zákonu č. 410/2009 Sb., 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, 
příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu.  
 

Použité účetní metody jsou v souladu s Českými účetními standardy č. 701-710 vydanými pro 
účetní jednotky účtující podle vyhlášky 410/2009 Sb. 

http://www.lucinaso.cz/


 

 

2.2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této ceně 
a pořízeného v průběhu účetního období 
 majetek oceněný reprodukční  
pořizovací cenou 

 

způsob stanovení  
reprodukční pořizovací ceny 

„historický“ majetek obce pozemky oceňované  1,- Kč/m2 

Darovaný majetek obce Dle znaleckých posudků 

Darované pozemky  Dle předávajícího protokolu 

 

2.3. Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti 
předcházejícímu účetnímu období  
 

V roce 2020 nedošlo ke změnám. 
 

2.4.  Opravné položky k majetku 

Podle platných předpisů není účetní jednotka oprávněna tvořit opravné položky k majetku, 

vyjma opravných položek k pohledávkám z hospodářské činnosti, vytvořených podle zákona 
č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů ve znění pozdějších předpisů.   
 

2.5.  Odpisování dlouhodobého majetku 

Podle platných předpisů účetní jednotka v roce 2012, stanovila odpisový plán počala s 
odepisováním majetku. 

 

2.6.  Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu 

Obec neúčtuje (neobchoduje)v cizí měně. 

 

 

Čl. 3 

Doplňující informace k rozvaze 
   

3.1.  Dlouhodobý majetek – nabytí a úbytky majetku 

  

 Přírůstky v Kč Úbytky v Kč 

018,019 Nehmotný majetek 0 0 

021   Stavby 799 440,95 221  380,50 

022 Samostatné movité věci, 
stroje, přístroje 

0 0 

028     Drobný dlouhodobý 113 864,31 16 303,00 

031     Pozemky 95 000,00 14 199,00 

041,042,052  Rozpracovaný 
HM 

66 499,91 184 387,91 

 

 

 

 

 

 



 

3.2. Krátkodobý finanční majetek – účty v bankách, pokladna    

            

Banka Číslo účtu Stav účtu 

1.1.2020 

Stav účtu 
31.12.2020 

ČSOB Tachov 150930692/0300 15 684 959,59  14 509 836,17  

ČSOB  spořící 219848719/0300        8 240 120,56 8 241 796,20 

ČNB běžný 94-1515401/0710 1 364 550,54  2 099 119,34 

Pokladna           X  0           22 827,00 

 

 

3.3.Významné krátkodobé pohledávky  

 

V roce 2020 Obec Lesná k 31.12.2020 nevede žádné krátkodobé závazky po splatnosti. 
 

 

3.4. Významné krátkodobé závazky 

 

vybrané splatné závazky 

 

2020 

daňové závazky 

 

  55 041,00 

pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

  66 777,00 

závazky vůči veřejnému zdravotnímu pojištění 
 

  31 140,00 

Tyto vybrané splatné závazky jsou za prosinec 2020 splatné leden 2021. 

 

 

3.5. Tvorba a použití fondů 

Obec Lesná v roce 2020 netvořila žádné fondy. 
 

 

3.6. Podrozvahové účty 

 

902 153 276,47 

909 1 980 662,25 

922 4 943 175,17 

934 149 983,00 

955 545 633,00 

966 25 372,00 

974 16 265 027,49 

 

 

3.7. Inventarizace  

Inventarizace byla provedena dle zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, ke dni 

31.1.2019, dle plánu inventur v souladu s vyhláškou  č. 270/2010Sb. Byla provedena fyzická 
a dokladová inventarizace. Byla řádně sepsaná inventarizační zpráva, nebyly zjištěny 
inventarizační rozdíly. 
 

 



 

3.8. Hospodářský výsledek 

Zastupitelstvo obce Lesná schválilo účetní závěrku – okamžik sestavení účetní závěrky 
28.1.2021 - dne 21.4.2021 č. usnesení 21/2021 a to bez výhrad. Hospodářský výsled ve výši 

2 860 686,20 Kč byl schválen a převeden z účtu 431 na účet 432. 

 

 

Čl. 4 

Doplňující informace k výkazu zisků a ztrát 
 

Účetní jednotka nevykonává hospodářskou činnost a proto ve výkaze zisků a ztrát nejsou 
uvedeny žádné výnosy a náklady. 
 

 

Čl. 5 

Významné události po rozvahovém dni 
 

Od  31.12.2020 do okamžiku sestavení účetní závěrky nedošlo ke změně. 
 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 
 

Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo 18.2.2021 na základě zákona č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí. 
Přezkoumání provedl Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický , oddělení 
přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly. 
 

 

Závěr zprávy: 
 

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Lesná za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 42/2004 Sb.). 

 

 

 

 

Nedílnou součástí závěrečné zprávy je plnění rozpočtu – Fin 2-12 a Zpráva o výsledku 
hospodaření za rok 2020. 



oddíl I. / 1

3613 **** 35 000,00 25 363,0035 000,00
3613 30 000,00 25 363,002132 30 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic
3613 5 000,00 0,002111 5 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 27 000,00 25 224,0027 000,00
3612 27 000,00 25 224,002132 27 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3612 Bytové hospodářství

2310 **** 700 000,00 850 614,00700 000,00
2310 700 000,00 850 614,002111 700 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2310 Pitná voda

0000 **** 10 794 200,00 11 057 673,9511 423 700,00
0000 105 200,00 105 200,004112 105 200,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv
0000 0,00 629 500,004111 629 500,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.
0000 1 100 000,00 1 059 313,811511 1 100 000,00Daň z nemovitých věcí
0000 0,00 17,191382 0,00Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě
0000 60 000,00 63 365,241381 60 000,00Daň z hazardních her
0000 3 000,00 2 480,001361 3 000,00Správní poplatky
0000 1 000,00 0,001343 1 000,00Poplatek ze užívání veř. prostr.
0000 2 000,00 3 168,001342 2 000,00Poplatek z pobytu
0000 12 000,00 10 500,001341 12 000,00Poplatek ze psů
0000 350 000,00 334 855,001340 350 000,00Poplatek za provoz systému KO
0000 4 487 000,00 4 597 852,791211 4 487 000,00Daň z přidané hodnoty
0000 88 000,00 87 780,001122 88 000,00Daň z příjmů práv. osob za obce
0000 2 000 000,00 1 676 293,051121 2 000 000,00Daň z příjmů práv. osob
0000 220 000,00 223 965,731113 220 000,00Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou
0000 66 000,00 36 709,421112 66 000,00Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník
0000 2 300 000,00 2 226 673,721111 2 300 000,00Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2020 12 00259969

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
31. 12. 2020

Obec Lesná, Lesná 1



oddíl I. / 2

Celkem 13 550 200,00 14 179 700,00 13 843 497,59

6310 **** 7 000,00 6 720,357 000,00
6310 7 000,00 6 720,352141 7 000,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 27 000,00 16 325,0027 000,00
6171 5 000,00 35,002324 5 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6171 1 000,00 605,002133 1 000,00Příjmy z pronájmu movitých věcí
6171 1 000,00 40,002112 1 000,00Příjmy z prodeje zboží
6171 20 000,00 15 645,002111 20 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

3725 **** 70 000,00 65 915,0070 000,00
3725 70 000,00 65 915,002329 70 000,00Ostatní nedaňové příjmy j.n.

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3639 **** 95 000,00 189 856,0095 000,00
3639 50 000,00 148 574,003111 50 000,00Příjmy z prodeje pozemků
3639 22 000,00 18 215,002310 22 000,00Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj.
3639 20 000,00 20 647,002131 20 000,00Příjmy z pronájmu pozemků
3639 3 000,00 2 420,002119 3 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3634 **** 1 790 000,00 1 602 506,291 790 000,00
3634 10 000,00 0,002222 10 000,00Ostatní příjmy z fin. vyp. před. let
3634 1 780 000,00 1 602 506,292111 1 780 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3634 Lokální zásobování teplem

3632 **** 5 000,00 3 300,005 000,00
3632 1 000,00 750,002139 1 000,00Ostatní příjmy z pronájmu majetku
3632 4 000,00 2 550,002111 4 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3632 Pohřebnictví

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

2321 **** 4 000 000,00 941 320,404 000 000,00
2321 1 000 000,00 0,006121 1 000 000,00Budovy, haly a stavby
2321 20 000,00 2 000,005362 20 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu
2321 1 424 000,00 168 952,305171 1 424 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
2321 1 000 000,00 494 249,615169 1 000 000,00Nákup ostatních služeb
2321 5 000,00 4 235,005167 5 000,00Služby školení a vzdělávání
2321 200 000,00 190 011,995154 200 000,00Elektrická energie
2321 200 000,00 3 734,505139 200 000,00Nákup materiálu  j.n.
2321 1 000,00 32,005038 1 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění
2321 20 000,00 2 025,005032 20 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
2321 30 000,00 5 580,005031 30 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
2321 60 000,00 63 477,005021 64 000,00Ostatní osobní výdaje
2321 40 000,00 7 023,005011 36 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 5 000 000,00 255 057,415 000 000,00
2310 2 900 000,00 0,006121 2 900 000,00Budovy, haly a stavby
2310 50 000,00 28 286,005365 50 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f
2310 99 000,00 0,005362 99 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu
2310 1 000 000,00 46 833,075171 1 000 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
2310 600 000,00 99 879,345169 600 000,00Nákup ostatních služeb
2310 200 000,00 1 922,005139 200 000,00Nákup materiálu  j.n.
2310 1 000,00 32,005038 1 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění
2310 20 000,00 2 025,005032 20 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
2310 30 000,00 5 580,005031 30 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
2310 60 000,00 63 477,005021 64 000,00Ostatní osobní výdaje
2310 40 000,00 7 023,005011 36 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

2310 Pitná voda

2292 **** 30 000,00 20 460,0030 000,00
2292 30 000,00 20 460,005323 30 000,00Neinvestiční transfery krajům

2292 Dopravní obslužnost veř. Službami - link

2212 **** 6 000 000,00 3 559 421,916 000 000,00
2212 4 000 000,00 2 985 753,636121 4 000 000,00Budovy, haly a stavby
2212 1 780 000,00 533 068,535171 1 780 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
2212 100 000,00 40 599,755169 100 000,00Nákup ostatních služeb
2212 50 000,00 0,005156 50 000,00Pohonné hmoty a maziva
2212 50 000,00 0,005139 50 000,00Nákup materiálu  j.n.
2212 20 000,00 0,005021 20 000,00Ostatní osobní výdaje

2212 Silnice

2143 **** 0,00 166 648,00170 000,00
2143 0,00 149 983,006421 150 000,00Inv. půjčené prostředky fundacím, ústavů
2143 0,00 16 665,006321 20 000,00Investiční transfery fundacím, ústavům a

2143 Cestovní ruch

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3421 60 000,00 43 638,005169 60 000,00Nákup ostatních služeb
3421 10 000,00 9 614,135139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.
3421 10 000,00 6 000,005041 10 000,00Odměny za užití dušev. vlastnictví

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 50 000,00 41 627,0050 000,00
3419 50 000,00 41 627,005229 50 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3419 Ost. sportovní činnost

3412 **** 300 000,00 316 361,40380 000,00
3412 280 000,00 295 088,005171 345 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3412 5 000,00 8 160,005169 15 000,00Nákup ostatních služeb
3412 15 000,00 13 113,405154 20 000,00Elektrická energie

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3399 **** 50 000,00 17 323,0050 000,00
3399 25 000,00 17 323,005194 25 000,00Věcné dary
3399 18 000,00 0,005175 18 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
3399 2 000,00 0,005139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.
3399 5 000,00 0,005041 5 000,00Odměny za užití dušev. vlastnictví

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3341 **** 100 000,00 0,00100 000,00
3341 100 000,00 0,005171 100 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3341 Rozhlas a televize

3330 **** 50 000,00 47 141,0050 000,00
3330 50 000,00 47 141,005229 50 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3330 Činnosti registr.církví a nábožen. spol.

3319 **** 20 000,00 5 723,0020 000,00
3319 7 000,00 0,005169 7 000,00Nákup ostatních služeb
3319 7 000,00 2 723,005139 7 000,00Nákup materiálu  j.n.
3319 6 000,00 3 000,005021 6 000,00Ostatní osobní výdaje

3319 Ost. záležitosti kultury

3314 **** 20 000,00 13 016,0020 000,00
3314 10 000,00 8 028,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb
3314 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.
3314 1 000,00 988,005136 1 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
3314 4 000,00 4 000,005021 4 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3113 **** 1 500 000,00 1 000 000,001 500 000,00
3113 1 000 000,00 1 000 000,005331 1 000 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO
3113 500 000,00 0,005171 500 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3113 Základní školy

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

3634 100 000,00 29 467,775169 100 000,00Nákup ostatních služeb
3634 4 000,00 32 966,005167 40 000,00Služby školení a vzdělávání
3634 1 000,00 0,005162 1 000,00Služby elektronických komunikací
3634 950 000,00 719 606,615155 950 000,00Pevná paliva
3634 150 000,00 42 742,005154 150 000,00Elektrická energie
3634 50 000,00 0,005139 50 000,00Nákup materiálu  j.n.
3634 20 000,00 0,005137 20 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3634 5 000,00 2 006,005134 5 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv
3634 1 000,00 0,005133 1 000,00Léky a zdravotnický materiál
3634 5 000,00 0,005132 5 000,00Ochranné pomůcky
3634 3 000,00 1 789,005038 3 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění
3634 62 000,00 36 526,005032 62 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
3634 165 000,00 100 655,005031 165 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
3634 10 000,00 7 695,005021 10 000,00Ostatní osobní výdaje
3634 560 000,00 389 292,005011 560 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3634 Lokální zásobování teplem

3632 **** 500 000,00 170 840,05500 000,00
3632 499 500,00 170 725,055171 499 500,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3632 500,00 115,005165 500,00Nájemné za půdu

3632 Pohřebnictví

3631 **** 2 000 000,00 188 434,002 000 000,00
3631 1 760 000,00 0,006121 1 760 000,00Budovy, haly a stavby
3631 100 000,00 57 633,005171 100 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3631 10 000,00 0,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb
3631 100 000,00 130 801,005154 130 000,00Elektrická energie
3631 10 000,00 0,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.
3631 20 000,00 0,005021 0,00Ostatní osobní výdaje

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 1 500 000,00 11 443,001 500 000,00
3613 1 420 000,00 0,005171 1 420 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3613 60 000,00 11 443,005154 60 000,00Elektrická energie
3613 10 000,00 0,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.
3613 10 000,00 0,005021 10 000,00Ostatní osobní výdaje

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 50 000,00 0,0050 000,00
3612 50 000,00 0,005171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3612 Bytové hospodářství

3421 **** 1 000 000,00 866 665,081 000 000,00
3421 880 000,00 799 440,956121 880 000,00Budovy, haly a stavby
3421 15 000,00 5 529,005194 15 000,00Věcné dary
3421 5 000,00 2 443,005175 5 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
3421 20 000,00 0,005171 20 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

5213 **** 100 000,00 1 188,14100 000,00
5213 100 000,00 0,005903 80 000,00Rezerva na krizová opatření
5213 0,00 1 188,145139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

5213 Krizová opatření

3745 **** 1 000 000,00 235 689,751 000 000,00
3745 250 000,00 4 964,435171 250 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3745 620 000,00 175 399,455169 620 000,00Nákup ostatních služeb
3745 80 000,00 40 285,005156 80 000,00Pohonné hmoty a maziva
3745 50 000,00 15 040,875139 50 000,00Nákup materiálu  j.n.

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3723 **** 300 000,00 201 428,46300 000,00
3723 300 000,00 201 428,465169 300 000,00Nákup ostatních služeb

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 1 000 000,00 641 747,981 000 000,00
3722 1 000 000,00 641 747,985169 1 000 000,00Nákup ostatních služeb

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 150 000,00 65 329,52150 000,00
3721 150 000,00 65 329,525169 150 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3639 **** 3 500 000,00 325 431,263 500 000,00
3639 200 000,00 0,006125 200 000,00Výpočetní technika
3639 1 000 000,00 0,006121 1 000 000,00Budovy, haly a stavby
3639 50 000,00 0,005362 50 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu
3639 1 650 000,00 76 182,075171 1 650 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3639 200 000,00 132 193,875169 200 000,00Nákup ostatních služeb
3639 100 000,00 0,005166 100 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací
3639 300 000,00 117 055,325137 300 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3636 **** 1 176 791,69 0,001 209 291,69
3636 1 176 791,69 0,005901 1 209 291,69Nespecifikované rezervy

3636 Územní rozvoj

3635 **** 500 000,00 0,00500 000,00
3635 500 000,00 0,005166 500 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

3635 Územní plánování

3634 **** 3 000 000,00 1 510 307,543 000 000,00
3634 70 000,00 68 659,505909 70 000,00Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
3634 6 000,00 3 504,005199 6 000,00Ostatní výdaje související s nein.nákupy
3634 838 000,00 75 398,665171 802 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

6171 100 000,00 30 976,005166 100 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací
6171 50 000,00 29 665,215162 50 000,00Služby elektronických komunikací
6171 5 000,00 3 234,005161 5 000,00Poštovní služby
6171 40 000,00 22 630,005156 40 000,00Pohonné hmoty a maziva
6171 140 000,00 108 184,705155 140 000,00Pevná paliva
6171 60 000,00 42 628,005154 60 000,00Elektrická energie
6171 150 000,00 86 684,125139 150 000,00Nákup materiálu  j.n.
6171 20 000,00 13 046,185136 20 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
6171 20 000,00 1 927,005134 20 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv
6171 1 000,00 0,005133 1 000,00Léky a zdravotnický materiál
6171 5 000,00 1 625,005132 5 000,00Ochranné pomůcky
6171 10 000,00 0,005041 10 000,00Odměny za užití dušev. vlastnictví
6171 8 000,00 5 550,005038 8 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění
6171 130 000,00 108 008,005032 130 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
6171 320 000,00 294 632,005031 320 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
6171 70 000,00 4 200,005021 70 000,00Ostatní osobní výdaje
6171 1 600 000,00 1 221 529,005011 1 600 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6115 **** 0,00 44 749,0047 000,00
6115 0,00 2 436,005175 3 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
6115 0,00 520,005161 1 000,00Poštovní služby
6115 0,00 1 370,005156 1 500,00Pohonné hmoty a maziva
6115 0,00 6 149,005139 6 200,00Nákup materiálu  j.n.
6115 0,00 1 216,005031 1 500,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
6115 0,00 33 058,005021 33 800,00Ostatní osobní výdaje

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC

6112 **** 1 600 000,00 993 163,001 600 000,00
6112 150 000,00 68 596,005032 150 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
6112 150 000,00 142 481,005031 150 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
6112 1 300 000,00 782 086,005023 1 300 000,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 110 000,00 45 863,00410 000,00
5512 20 000,00 20 000,005229 20 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
5512 10 000,00 0,005171 310 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
5512 7 000,00 0,005169 7 000,00Nákup ostatních služeb
5512 3 000,00 0,005167 3 000,00Služby školení a vzdělávání
5512 4 000,00 814,005156 4 000,00Pohonné hmoty a maziva
5512 40 000,00 25 049,005139 40 000,00Nákup materiálu  j.n.
5512 15 000,00 0,005134 15 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5512 5 000,00 0,005132 5 000,00Ochranné pomůcky
5512 2 000,00 0,005039 2 000,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele
5512 4 000,00 0,005019 4 000,00Ostatní platy

5512 Požární ochrana - dobr. část

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

Celkem 38 839 830,69 39 469 330,69 14 259 549,57

6402 **** 3 039,00 3 039,003 039,00
6402 3 039,00 3 039,005364 3 039,00Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc

6402 Finanční vypořádání minulých let

6399 **** 400 000,00 125 254,81400 000,00
6399 88 000,00 87 780,005365 88 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f
6399 0,00 50 000,005363 50 000,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům
6399 312 000,00 -12 525,195362 262 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 Ost. finanční operace

6320 **** 100 000,00 76 546,00100 000,00
6320 100 000,00 76 546,005163 100 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 30 000,00 9 941,2030 000,00
6310 30 000,00 9 941,205163 30 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 3 700 000,00 2 358 389,663 700 000,00
6171 40 000,00 5 719,005424 40 000,00Náhrady mezd v době nemoci
6171 6 000,00 4 660,005329 6 000,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.
6171 5 000,00 3 000,005321 5 000,00Neinvestiční transfery obcím
6171 10 000,00 0,005229 10 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
6171 40 000,00 30 503,575179 40 000,00Ostatní nákupy  j.n.
6171 10 000,00 1 147,005175 10 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
6171 500 000,00 84 233,005171 470 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
6171 200 000,00 110 306,105169 200 000,00Nákup ostatních služeb
6171 100 000,00 104 152,785168 130 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
6171 60 000,00 40 149,005167 60 000,00Služby školení a vzdělávání

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 25 289 630,69 416 051,9825 289 630,69
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00
Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 -22 827,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,000,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 25 289 630,69 438 878,9825 289 630,69
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00
5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,000,00
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00
5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,000,00
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,000,00
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 6 000,00 4 660,006 000,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00
5323-Neinv. transfery regionům 4270 30 000,00 20 460,0030 000,00
5321-Neinv. transfery obcím 4260 5 000,00 3 000,005 000,00
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,000,00
Výdaje celkem 4240 38 839 830,69 14 259 549,5739 469 330,69
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 11 740 000,00 3 951 842,5811 910 000,00
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 27 099 830,69 10 307 706,9927 559 330,69
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 13 550 200,00 13 843 497,5914 179 700,00
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00
ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00
4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,000,00
4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00
4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00
4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,000,00
4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00
4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,000,00
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,000,00
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,000,00
4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00
2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,000,00
Příjmy celkem 4050 13 550 200,00 13 843 497,5914 179 700,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 105 200,00 734 700,00734 700,00
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 50 000,00 148 574,0050 000,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 706 000,00 2 637 249,642 706 000,00
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 10 689 000,00 10 322 973,9510 689 000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 25 289 630,69 416 051,9825 289 630,69
Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00
Třída 8 - Financování 4450 25 289 630,69 416 051,9825 289 630,69
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -25 289 630,69 -416 051,98-25 289 630,69
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 38 839 830,69 14 259 549,5739 469 330,69
ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,000,00
6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00
6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00
6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00
6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,000,00
6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00
6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00
6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00
6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00
5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00
Běžné účty celkem 6030 25 289 630,69 438 878,9824 850 751,71
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00
Základní běžný účet ÚSC 6010 25 289 630,69 438 878,9824 850 751,71

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00
Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00
Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00
Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00
Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00
Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00
Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00
Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00
Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00
Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00
Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00
Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00
Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00
Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00
Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00
Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00
Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00
Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00
Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00
Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00
Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00
Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00
Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00
Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00
Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00
Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00
Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00
Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00
Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00
Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00
Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00
Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00
Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00
Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00
Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00
Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00
Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00
Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00
Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00
Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00
Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

629 500,00Celkem:

98348 4111 0,00
98193 4111 47 000,00
98187 4111 0,00
98071 4111 0,00
98024 4111 582 500,00
98008 4111 0,00
98005 4111 0,00
90877 4213 0,00
89518 4213 0,00
89518 4113 0,00
89517 4213 0,00
89517 4113 0,00
89018 4113 0,00
89017 4113 0,00
33123 4116 0,00
33063 4116 0,00
17928 4216 0,00
17466 4116 0,00
15825 4216 0,00
15825 4213 0,00
14008 4116 0,00
13234 4116 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka












